
 
 

Łódź, 16 grudnia 2020 r. 

 

Wykonawcy przetargu nieograniczonego 

ZP/101/2020 

 
 
 
Sygnatura:  ZP/101/2020 
Sprawa:   dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: 
 
 
„Dostawę kuponów podarunkowych dla pracowników i emerytów  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.” 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Działając w oparciu o art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano:  
 
 
Ofertę nr 1. Sodexo Benefits and Rewards Services Polska Sp. z o. o. 

Ul. Rzymowskiego 53 
02-697 Warszawa. 
 

                 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SIWZ: 

• cena – 60%  
• liczba placówek/punktów handlowych i usługowych na terenie Łodzi, w których 

można zrealizować kupony podarunkowe – 40% 
 
 
W załączeniu: 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 
 
 

 
 
 
 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
PUNKTACJA 

 

 

1 

 
 
Sodexo Benefits and Rewards Services 
Polska Sp. z o. o. 
Ul. Rzymowskiego 53 
02-697 Warszawa 

 
Kryterium nr 1: 60,00 
 

 
Kryterium nr 2: 40,00 
 

 
Razem: 100,00 

 


		2020-12-16T11:22:27+0100




